[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

ご芳名お席順に失礼な点がございましたら慶事に免じご寛容の程お願い申し上げます

D

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

B

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

A

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

結婚披露宴御席次

○○家

○○家

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

C

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

○○○ホテル

００００年０月００日

このテンプレートは４０名（４卓）にレイアウトされています

新婦

由　美

新郎

正　志

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様

新郎同僚

大安　吉日　様